
令　和 3 年　度 入札日又は見積決定日

入札及び契約方法

― 指 名 ﾗ ﾝ ｸ ― 担 　当　 課

最低制限価格 ― 落 札 業 者 ㈱内田洋行

低入札調査基準価格 ― 落　札　率 99.47%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 7,231,800

2 辞退

3 辞退

4 6,900,300

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 6,576,450 落札決定

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 辞退

17 辞退

18 辞退

19 辞退

20 辞退

21 辞退

22 辞退

23 辞退

24

25

26

27

28

29

30

綜合警備保障㈱

㈱大塚商会

㈱オーイーシー

大栄電通㈱

㈱レイメイ藤井

㈱内田洋行

㈱学映システム

西部電気工業㈱

富士電機ITソリューション(株)

テルウェル西日本㈱

㈱麻生情報システム

扇精光ソリューションズ㈱

情報機器エンジニアリング㈱

日興通信㈱

業　　　　　　種

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額です。

指　名　理　由
(随契理由)

令和3・4年度指名願提出業者のうち、電気機械器具区分のＯＡ機器等を希望している業者に対しタブレットパソコン調達に対する入
札参加希望の有無を問い、「有」と回答した上記23社を指名する。

入札予定価格 7,272,000円

落 札 決 定 額 7,234,095円

指　名　業　者　名

リコージャパン㈱

㈱松機

㈱BCC

㈱九州日立システムズ

工事等箇所又は履行場所 仕様書のとおり

工事（業務）概要 学習指導用情報通信端末等購入

㈱佐賀電算センター

大倉商店

教育課

入　札　結　果　表　速　報

令和3年10月28日

工事（業務）名称 学習指導用情報通信端末等購入 指名競争入札

備　　　　　　　考

小林クリエイト㈱

㈱ホーライ

都築テクノサービス㈱


